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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20031043 RIZALDI ZUHENDRI 68.00 B-

2 20031004 DESRIANA FADILLAH 66.00 B-

3 20031006 NIKEN RETNO WULAN 65.00 B-

4 20031002 SUCI RAHMADANI 65.00 B-

5 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA 64.00 C+

6 19031035 WIDYA APRILIA NINGSIH 68.00 B-

7 19031034 LYDIA PRASTIKA PRATAMI YETI 66.00 B-

8 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI 65.00 B-

9 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA 62.00 C+

10 20031003 RISKI WAHYUNI 59.00 C

11 20031018 YONANDA NALURITA 62.00 C+

12 20031014 RETNO WIANDA SARI 67.00 B-

13 20031024 BENNY JULINDRA 65.00 B-

14 20031039 DIANA MAYA SEPTA 67.00 B-

15 20031013 RENDY AL FAUZI 65.00 B-

16 20031005 TIARA AFRIANTI NUR 61.00 C+

17 20031036 SITI NUR AISYAH 66.00 B-

18 20031023 FIRDAUS 64.00 C+

19 20031020 NURBAITI 70.00 B

20 20031029 AFRIANI 60.00 C+

21 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA 69.00 B-

22 20031037 MEYKHE FANDRIATI 63.00 C+

23 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG 63.00 C+

24 20031040 SARI WIDYARTI 67.00 B-

25 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI 61.00 C+

26 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR 63.00 C+

27 20031033 RAHER ENZELINA 67.00 B-

28 20031030 SELPIA PUTRI 64.00 C+

29 20031031 MARCELLA TIODORA 63.00 C+

30 20031025 OCDA RAVENDRA 70.00 B

31 20031011 RINI AINIA 69.00 B-

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP3113 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIA/1

Dosen : NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB



32 20031007 SUHEDDRI 64.00 C+

33 20031034 NUR'AFIFI 65.00 B-

34 20031022 ANJELLY COROLLA 66.00 B-

35 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH 60.00 C+

36 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH 62.00 C+

37 20031017 WAHYU BELA SAPIRA 63.00 C+

38 20031021 MOHAMMAD IKMAL 64.00 C+

39 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION 61.00 C+

40 20031038 CICI AMINI 62.00 C+

41 20031027 MARIA ULFA 59.00 C

42 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA 57.00 C

43 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE 61.00 C+

44 20031044 GHINA UTAMI 61.00 C+

45 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA 62.00 C+

NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB

Pekanbaru, 21 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20031063 NURHALIZA 69.00 B-

2 20031081 JULIANA 67.00 B-

3 20031074 DELVIA JULIYANTI 66.00 B-

4 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI 66.00 B-

5 20031058 HAZZA ZULRIAT 69.00 B-

6 20031060 TRI NOVITA IDRIS 68.00 B-

7 20031061 DEWITA SANIA 67.00 B-

8 20031057 NATASHA ALKARIMA 67.00 B-

9 20031059 ARGISTA 70.00 B

10 20031089 NURAINI WULANDARI 68.00 B-

11 20031086 NURISMASARI 69.00 B-

12 20031076 INDAH SRI ULANDARI 66.00 B-

13 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI 65.00 B-

14 20031055 WIDYA WULANDARI 64.00 C+

15 20031079 WINDY RAMADANIANTI 71.00 B

16 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA 71.00 B

17 20031047 VELLY APRINELFY 65.00 B-

18 17031018 FAUZY AKBAR IRFAI 52.00 C-

19 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA 65.00 B-

20 20031068 FAUZAN 65.00 B-

21 20031070 SONIA DIVA NURKASIH 69.00 B-

22 20031077 RIA ANDINI 66.00 B-

23 20031056 DETRI ADRIANI 67.00 B-

24 20031083 MARTA TRYANINGSIH 69.00 B-

25 20031067 ELSA SANUSI 73.00 B

26 20031054 MEIDA DETRINI 53.00 C-

27 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI 61.00 C+

28 20031069 ALDI FIRMANSYAH 64.00 C+

29 20031078 ERVIMA NELTRA 68.00 B-

30 20031091 DENA AURELIA ARMADI 66.00 B-

31 20031085 DWI WULANDARI 63.00 C+

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP3113 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : IIIB/1

Dosen : NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB



32 20031072 MILATUL QIFTIYAH 35.00 E

33 20031053 NADIA ARNELISCIA 71.00 B

34 20031049 CINDY NOVITA SARI 66.00 B-

35 20031046 ROSA LINDA PUTRI 75.00 B+

36 20031066 RASTIANA EFINDA 61.00 C+

37 20031088 RAHMAT RIDHO 60.00 C+

38 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH 62.00 C+

39 20031073 ESTY THAYA 61.00 C+

40 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO 57.00 C

41 20031065 FATKHUL MIZAN 53.00 C-

42 20031090 YUDHA PRATAMA 58.00 C

43 19031071 EKA FEBRIYANI 56.00 C

44 20031051 INDAH LESTARI 62.00 C+

NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB

Pekanbaru, 21 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2021-09-13 1 KP Konsep dan ruang lingkup keperawatan medikal bedah, Peran perawat medikal bedah dan Standar pelayanan keperawatan medikal 

2 2021-09-20 2 SGD Persiapan, pelaksanaan dan paska pemeriksaan diagnostik pada gangguan sistem kardiovaskuler, hematologi, dan pernapasan . S 

3 2021-09-27 3 KP. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan pada klien dengan karsinoma paru. SL -   Nebulasi/terapi inhalasi -   Kelompok 1 dan 2 ( 

4 2021-10-04 4 KP. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan pada klien COPD (bronkitis kronis dan empisema) - Dosen: Sandra. SL -Perawatan trake 

5 2021-10-11 5 SGD. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan klien dengan TB paru, efusi pleura, dan pneumonia (Dosen: Rani Lisa Indra). SL  -Tek 

6 2021-10-18 6 SGD. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan klien gangguan hematologi DHF, malaria, deep vein thrombosis, dan anemia. (Dosen: R 

7 2021-10-25 7 Tutorial I. Askep pada klien dengan gangguan pernapasan. Dosen: Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB   BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep   RA 

8 2021-11-05 8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

9 2021-11-15 9 Tutorial 2. Askep pada klien dengan gangguan pernapasan. Dosen: Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB   BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep   RA 

10 2021-11-22 10 SGD. EBN serta peran advokasi perawat terkait gangguan sistem pernapasan, KV, dan hematologi serta skill lab pemasangan infus, pe 

11 2021-11-29 11 Konsep & interpretasi EKG (dosen bayu saputra), skill lab pemasangan infus, pengambiland arah vena, & pemberian trasnfusi darah klp 

12 2021-12-06 12 KP. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan pada atrial fibrillation (AF), atrial flutter (AFl), ventricular fibrillation (VF), bradikardia (sinu 

13 2021-12-13 13 Konsep & askep pasien dg hipertensi, HHD, kardiomiopati & cor pulmonal serta skill lab pengukuran CVP & torniquet test klp 2 (dosen b 

14 2021-12-20 14 Konsep dan askep pasien dg ACS serta skill lab perekanam dan interpretasi EKG klp 1 (dosen bayu saputra) 

15 2021-12-27 15 Konsep & askep pasien dg CHF serta skill lab perekaman & interpretasi EKG klp 2 (dosen bayu saputra) 

16 2021-12-31 16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah                          :    WP3113 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I 

Kelas/Tahun Akd                 :    III A/Semester Ganjil-20211 

Program Studi                      :    PSIK-REG 

Dosen                                   :    NsRani Lisa Indra, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB 
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Pekanbaru,  09 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
 

 
 
 
 

NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah               :    WP3113 - KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I 

Program Studi           :    PSIK-REG 

Kelas/Tahun Akd      :    III A/Semester Ganjil-20211 

Dosen                       :    NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20031002 SUCI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20031003 RISKI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20031004 DESRIANA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20031005 TIARA AFRIANTI NUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20031006 NIKEN RETNO WULAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20031007 SUHEDDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

9 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

10 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20031011 RINI AINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20031013 RENDY AL FAUZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20031014 RETNO WIANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

http://www.htp.ac.id/


 

17 20031017 WAHYU BELA SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20031018 YONANDA NALURITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20031020 NURBAITI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20031021 MOHAMMAD IKMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 20031022 ANJELLY COROLLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20031023 FIRDAUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

24 20031024 BENNY JULINDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

25 20031025 OCDA RAVENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

27 20031027 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 20031029 AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 20031030 SELPIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 20031031 MARCELLA TIODORA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 20031033 RAHER ENZELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 20031034 NUR'AFIFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

35 20031036 SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 20031037 MEYKHE FANDRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 20031038 CICI AMINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 20031039 DIANA MAYA SEPTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

39 20031040 SARI WIDYARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

41 20031043 RIZALDI ZUHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

42 20031044 GHINA UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

43 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru,  09 Januari 2022



STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 
 

 
 
 
 
NsRani Lisa Indra S.Kep, M.Kep, Sp.Kep,MB 



No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2021-09-14 1 KP Konsep dan ruang lingkup keperawatan medikal bedah, Peran perawat medikal bedah dan Standar pelayanan keperawatan medikal 

2 2021-09-21 2 SGD Persiapan, pelaksanaan dan paska pemeriksaan diagnostik pada gangguan sistem kardiovaskuler, hematologi, dan pernapasan . S 

3 2021-09-28 3 KP. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan pada klien dengan karsinoma paru. SL - Nebulasi/terapi inhalasi - Kelompok 1 dan 2 (Do 

4 2021-10-05 4 KP. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan pada klien COPD (bronkitis kronis dan empisema) - Dosen: Sandra. SL -Perawatan trake 

5 2021-10-12 5 SGD. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan klien dengan TB paru, efusi pleura, dan pneumonia. Dosen: Rani Lisa Indra. SL -Tekni 

6 2021-11-09 6 SGD. Konsep penyakit dan asuhan keperawatan klien gangguan hematologi DHF, malaria, deep vein thrombosis, dan anemia. Dosen: R 

7 2021-10-26 7 Tutorial I. Askep pada klien dengan gangguan pernapasan. Dosen: Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB       BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep 

8 2021-11-05 8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

9 2021-11-16 9 Tutorial 2. Askep pada klien dengan gangguan pernapasan. Dosen: Ns.SANDRA,M.Kep,Sp.Kep,MB       BAYU SAPUTRA,NS,M.Kep 

10 2021-11-23 10 SGD EBN & fungsi advokasi perawat pd ggn KV, hematologi dan Pernapasan (Dosen Rani Lisa Indra) serta skill lab pemasangan infus, 

11 2021-11-30 11 Konsep & interpretasi EKG (dosen bayu saputra), skill lab pemasangan infus, spesimen darah vena, pemberian transfusi darah klp 2 (do 

12 2021-12-07 12 Askep pasaien dg disritmia (dosen rani lisa indra), skill lab pengukuran CVP & torniquet test klp 2 (dosen bayu saputra) 

13 2021-12-14 13 Konsep penyakit & aksep pasien dg hipertensi, HHD, cor pulmonal, kardiomiipati serta skill lab pengukuran CVP & torniquet test klp 2 (d 

14 2021-12-21 14 Konsep penyakit & askep pasien dg ACS serta skill lab pemasangan & interpretasi EKG klp 1 (dosen bayu saputra) 

15 2021-12-28 15 Konsep penyakit & askep pasien dg CHF serta skill lab pemasangan & interpretasi EKG klp 2 (dosen bayu saputra) 

16 2021-12-31 16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 
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No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20031046 ROSA LINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20031047 VELLY APRINELFY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 20031049 CINDY NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 20031051 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 20031053 NADIA ARNELISCIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 20031054 MEIDA DETRINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 20031055 WIDYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 20031056 DETRI ADRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 20031057 NATASHA ALKARIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 20031058 HAZZA ZULRIAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 20031059 ARGISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 20031060 TRI NOVITA IDRIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 20031061 DEWITA SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 20031063 NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 20031065 FATKHUL MIZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 20031066 RASTIANA EFINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 20031067 ELSA SANUSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 20031068 FAUZAN M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

22 20031069 ALDI FIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 20031070 SONIA DIVA NURKASIH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

24 20031071 PUTRI INDRIANI NST H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 20031072 MILATUL QIFTIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 20031073 ESTY THAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 20031074 DELVIA JULIYANTI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

28 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 20031076 INDAH SRI ULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 20031077 RIA ANDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 20031078 ERVIMA NELTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 20031079 WINDY RAMADANIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 20031081 JULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 20031083 MARTA TRYANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

37 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 20031085 DWI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 20031086 NURISMASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

40 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

41 20031088 RAHMAT RIDHO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

42 20031089 NURAINI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

43 20031090 YUDHA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

44 20031091 DENA AURELIA ARMADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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